başlangı-
cını, gelişimini, günümüze kadar kat ettiği merhaleleri ve tefsir anlayışla-
rındaki yenilikleri inceleyen bir ilim dalı olarak vücut bulması ve bundan
sonra da varlığını devam ettirmesi önemli bir ihtiyaçtır.

Elimizde bulunan en eski tefsir tarihinin, Celaleddin es-Suyuti’nin (ö.
911/1505) yazdığı Tabakatu’l-Müfessirin adlı eser olduğu6 kabul edilmek-
tedir. Tefsir tarihi yazıcılığında en eski uygulama “tabakat” tarzı7 tefsir ta-
rihi yazıcılığıdır ki, bu tarz tefsir tarihi yazımında iki farklı tertip dikkat

3 Mustafa öztürk, Çağdaş İslam Düşüncesi ve Kur’ancılık (Ankara Okulu Yayınları, 2013), 82.